
記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび販売名変更品の販売（平成25年6月21日薬価基準収載）に伴い、旧販売名品につき
ましては経過措置品目に移行し、平成26年3月末日をもちまして経過措置期間が満了することと
なりましたので下記のとおりご案内申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※販売名変更品につきましては【販売名変更（6品目・10規格）のご案内】（2013年7月）をご参照ください。
新販売名品につきましても引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2013年7月

販売名変更に伴う
経過措置品目移行のご案内

■経過措置期間満了日
　平成26年3月末日

以上

■経過措置に移行する品目（平成25年6月21日付官報告示）
抗血小板剤
日本薬局方  シロスタゾール錠

気道潤滑去痰剤

H2 受容体拮抗剤

尿失禁・頻尿治療剤
日本薬局方  プロピベリン塩酸塩錠

糖尿病食後過血糖改善剤
日本薬局方  ボグリボース錠

経口プロスタサイクリン（PGI2）誘導体製剤
日本薬局方  ベラプロストナトリウム錠


